
优选全债

稳健配置

成长先锋

现金增利

平衡增长

策略成长

积极成长

打新立稳

优势领航

季季长红利

盛世优选

税延养老C

2001年5月15日

2001年5月15日

2001年9月18日

2005年3月25日

2007年5月18日

2007年5月18日

2007年5月18日

2010年6月25日

2015年3月16日

2010年6月25日

2018年6月9日

2018年6月25日

本次公告(2020-047)仅反映投资账户截止2020年03月16日的投资单位价格,下一公告日为2020年

03月19日。中信保诚人寿投资连结保险及税延养老产品的各投资账户价格每日在《中国证券报》及公司网站

公告， 如遇节假日则顺延。 详情请查询中信保诚人寿全国服务电话：4008-838-838� 或登陆公司网站：

www.citic-prudential.com.cn。 中信保诚人寿竭诚为您服务。

账户类别 账户设立日

投资账户单位价格公告

单位价格

中信保诚人寿保险有限公司

投资连结保险产品

税延养老产品

账户名称

20.6147�

21.2820�

35.2234�

15.2216�

12.2591�

16.5833�

12.1988�

13.6098�

10.6781�

5.4706�

10.6391�

10.5929�

A08

信息披露 Disclosure

■ 2020年3月18日 星期三

证券代码：

002432

证券简称：九安医疗 公告编号：

2020-021

天津九安医疗电子股份有限公司

关于使用闲置自有资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏承担连带责任。

为提升资金使用效率，增加资金收益，天津九安医疗电子股份有限公司（以下简称“公司” ）于

2020年2月28日召开的第五届董事会第二次会议审议通过了 《关于使用闲置自有资金进行现金管理

的议案》，同意公司（含全资子公司和控股子公司）使用任一时点最高额度合计不超过人民币6亿元或

等值外币的闲置自有资金用于购买安全性高、风险低、期限在12个月以内的银行、券商等金融机构发

行的投资产品。 同时授权公司董事长具体办理实施相关事项，授权期限自董事会审议通过之日起12个

月内有效。 具体情况详见公司于2020年2月29日刊登在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网的

《关于使用闲置自有资金进行现金管理的公告》（公告编号：2020-016）。

根据上述决议，2020年3月16日，公司的全资子公司Andon� Holdings� Co.,� Ltd（以下简称“九

安控股” 、“投资人” ）与中融国际资本管理有限公司（以下简称“中融国际” 、“管理人” ）签订投资管

理协议，资产管理金额4,000万美元，投资期限不超过12个月。 上述事项不构成关联交易，资金使用额

度及期限在第五届董事会第二次会议审议通过《关于使用闲置自有资金进行现金管理的议案》的授

权范围内。

一、投资管理协议的主要条款

1、委托投资金额：4,000万美元；

2、投资标的：中融国际作为管理人执行的投资标的及政策须取得投资人九安控股书面同意。 本次

投资标的为自投资起始日至2020年6月30日中国银行（香港）有限公司的定期存款。本次投资到期后，

双方将重新确定投资标的，并签订书面协议；

3、投资起始日：2020年3月17日；

4、锁定期截止日：2021年2月27日，经管理人同意，投资人可以在锁定期结束前取款；

5、预期收益率：0.6%/年；

6、管理服务费率：0.4%/年；

7、托管人：中国银行（香港）有限公司；

8、托管费率：包含在管理服务费中；

9、公司及九安控股与中融国际、中国银行（香港）有限公司均无关联关系；

10、 本次使用4,000万美元自有资金进行现金管理， 金额占公司最近一期经计净资产的18.17%

（按照2020年3月17日美元对人民币汇率计算）。

二、主要风险提示及应对措施

公司主要面临的风险包括：

1、银行破产风险：中国银行（香港）有限公司定期存款是指在该银行的债务投资。 银行可能会遇

到财务困难，这些财务困难可能永远无法克服，并可能导致该银行破产。 投资人因银行或托管人清算、

破产或资不抵债可能产生损失。

2、无运行历史风险：本次现金管理账户是新设立的，投资人对其可能的业绩进行评估时可供参考

的投资组合运行历史有限。 投资组合的投资结果将取决于投资组合是否有合适的投资机会以及投资

业绩。

3、流动性风险：锁定期结束前，未经管理人同意，投资人在锁定期届满之前不得提前终止或赎回。

4、信息传递风险：如果投资人授权投资经理持有邮件或直接邮寄给第三方，则投资人必须立即亲

自收集客户账户的所有合同票据和报表，并对其进行详细审查，以确保及时发现任何异常或错误。

5、不可抗力及意外事件风险：如果投资人或管理人因不可抗力不能履行协议时，可根据不可抗力

的影响部分或全部免除违约责任。

公司将严格按照深圳证券交易所《股票上市规则》等相关法律法规及公司《公 司章程》等要求，

开展相关现金管理业务：

1、公司已经制订了《投资理财管理制度》，对投资的原则、范围、权限、内部审核流程、内部报告程

序、资金使用情况的监督、责任部门及责任人等方面均作了详细规定，能有效防范投资风险。 同时公司

将加强市场分析和调研，切实执行有关管理制度；

2、公司财务部将及时分析和跟踪现金管理资金的使用及进展情况，如评估发现存在可能影响公

司资金安全的风险因素，将及时采取相应措施，控制投资风险。 公司审计部负责对现金管理情况进行

全面检查，并根据谨慎性原则，合理地预计现金管理可能的风险与收益，向董事会审计委员会定期报

告；

3、公司独立董事、监事会可以对资金使用情况进行检查；

4、公司将依据深交所的相关规定，及时对现金管理资金使用情况进行信息披露。

三、对公司日常经营的影响

公司坚持规范运作，在防范风险的前提下争取资金保值增值，在保证公司正常经营的情况下，使

用部分自有资金进行现金管理，不会影响公司经营业务的正常开展，同时可以提高资金使用效率，获

得一定的投资收益，为公司及股东获取更多的投资回报。

四、公告日前十二个月内公司进行现金管理情况

截至2020年3月17日，公司在过去十二个月使用闲置自有资金进行现金管理尚未到期的累计金额

为人民币39,847.60万元（含本次），占公司最近一期经审计总资产的20.88%，占公司最近一期经审计

归属于上市公司股东净资产的25.83%。

单位：万元/万美元

产品名称或投资情况 产品类型 金额 起息日 到期日

预计年化收

益率

资金来源

兴业银行“金雪球”添利快线 固定收益类 人民币1,500 2020/3/9 随时赎回 3.24% 自有资金

兴业银行“金雪球”添利快线 固定收益类 人民币500 2020/3/11 随时赎回 3.24% 自有资金

兴业银行结构化存款

期限结构性

存款

人民币5,000 2020/3/12 2020/4/13 3.55% 自有资金

工商银行“添利宝” 固定收益类 人民币810 2020/3/3 随时赎回 3.02% 自有资金

太平洋证券本金保障型收益凭证

荣耀专享212号

保本固定收

益

人民币4,000 2020/3/11 2020/9/7 4.2% 自有资金

中融国际资本管理有限公司投资

管理协议（中国银行定期存款）

定期存款 美元4,000 2020/3/17 2020/6/30 0.6% 自有资金

五、备查文件

1、合同及其附件。

特此公告。

天津九安医疗电子股份有限公司董事会

2020年3月18日

证券代码：

600180

证券简称：瑞茂通 公告编号：临

2020-004

瑞茂通供应链管理股份有限公司关于公司为全资子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

1、本次担保情况：币种：人民币

担保人 被担保人名称

2019年度预测担

保额度（万元）

本次担保金额

（万元）

已提供担保余

额（万元）

瑞茂通供应链管理股份

有限公司

郑州嘉瑞供应链管理有限公司 639,500 11,000

248,

417.952145

注：“已提供担保余额”不包含“本次担保金额” 。

2、是否有其他担保方为本公司提供反担保：否

3、对外担保逾期的累计数量：无

一、担保情况概述

（一）担保的基本情况

公司旗下全资子公司郑州嘉瑞供应链管理有限公司（以下简称“郑州嘉瑞” ）同上海浦东发展银

行股份有限公司郑州分行（以下简称“浦发银行郑州分行” ）开展业务，为保证相应业务的顺利开展，

公司与浦发银行郑州分行签署了《最高额保证合同》，协议编号为：ZB7600202000000001，公司在

11,000万元人民币担保额度范围内，为郑州嘉瑞提供连带责任保证担保。

（二）上述担保的内部决策程序

公司于2019年4月26日召开了第七届董事会第三次会议、第七届监事会第三次会议，审议通过了

《关于公司2019年度对外担保额度预测的议案》，为满足公司发展需要，确保2019年生产经营发展，公

司结合2018年度担保情况，制定了2019年度担保额度预测计划。 2019年度，公司对外担保预计总额为

379.034亿元（本担保额度包括现有担保、现有担保的展期或者续保及新增担保），其中公司对下属全

资、控股子公司计划提供担保累计不超过209.25亿元；公司全资、控股子公司对公司及其全资、控股子

公司计划提供担保累计不超过128.304�亿元；公司其他对外担保累计不超过41.48�亿元人民币。 详情

请见公司2019年4月27日在 《中国证券报》、《上海证券报》 以及上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）披露的相关公告。 上述议案已经公司2018年年度股东大会审议通过。

公司于2019年8月28日召开了第七届董事会第六次会议、第七届监事会第六次会议，审议通过了

《关于追加2019年度担保预计额度及被担保对象的议案》，为满足公司业务发展的需求，在公司第七

届董事会第三次会议审议通过的担保额度预测之外，新增10个全资及控股子公司作为被担保对象，新

增对其担保额度预测57,000万元人民币。 同时，对部分原被担保对象（均为公司全资子公司）追加担

保额度预测110,000万元人民币。 详情请见公司2019年8月29日在《中国证券报》、《上海证券报》以

及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。 上述议案已经公司2019年第一次临时

股东大会审议通过。

二、被担保人基本情况

详情请见附件一。

三、担保协议的主要内容

（一）《最高额保证合同》

担保人：瑞茂通供应链管理股份有限公司（以下或称“保证人” ）

被担保人：郑州嘉瑞供应链管理有限公司（以下或称“债务人” ）

债权人：上海浦东发展银行股份有限公司郑州分行

担保金额：11,000万元人民币

担保范围：

本合同项下的保证范围除了本合同所述之主债权，还及于由此产生的利息(本合同所指利息包括

利息、罚息和复利)、违约金、损害赔偿金、手续费及其他为签订或履行本合同而发生的费用、以及债权

人实现担保权利和债权所产生的费用（包括但不限于诉讼费、律师费、差旅费等），以及根据主合同经

债权人要求债务人需补足的保证金。

担保方式：

本合同项下的保证方式为连带责任保证。

保证期间：

保证期间为，按债权人对债务人每笔债权分别计算，自每笔债权合同债务履行期届满之日起至该

债权合同约定的债务履行期届满之日后两年止。

保证人对债权发生期间内各单笔合同项下分期履行的还款义务承担保证责任， 保证期间为各期

债务履行期届满之日起，至该单笔合同最后一期还款期限届满之日后两年止。

本合同所称“到期” 、“届满”包括债权人宣布主债权提前到期的情形。

宣布提前到期的主债权为债权确定期间内全部或部分债权的， 以其宣布的提前到期日为全部或

部分债权的到期日，债权确定期间同时到期。 债权人宣布包括债权人以起诉书或申请书或其他文件向

有权机构提出的任何主张。

债权人与债务人就主债务履行期达成展期协议的， 保证期间至展期协议重新约定的债务履行期

届满之日后两年止。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日， 公司对全资子公司担保预测额度范围之内发生的已披露担保余额为689,

683.656744万元人民币，以上担保占上市公司最近一期经审计净资产的120.83%。 公司全资子公司对

公司及其全资子公司担保预测额度范围之内发生的担保余额为158,047.639307万元， 占上市公司最

近一期经审计净资产的27.69%。 为河南中平能源供应链管理有限公司提供担保余额为20,000万元人

民币,�占上市公司最近一期经审计净资产的3.50%。 为郑州航空港区兴瑞实业有限公司提供的担保余

额为58,000万元人民币，占公司最近一期经审计净资产的10.16%。为江苏港瑞供应链管理有限公司提

供的担保余额为24,900万元人民币，占上市公司最近一期经审计净资产的4.36%。 为烟台牟瑞供应链

管理有限公司提供的担保余额为30,000万元人民币，占上市公司最近一期经审计净资产的5.26%。 无

逾期担保情况。

特此公告

瑞茂通供应链管理股份有限公司董事会

2020年3月17日

附件一：各位被担保人基本情况列表

序

号

公司名称

注册资

本(万元

人民

币）

法定

代表

人

注册地

业务

性质

出资

比例

资产总额

（人民币万

元）

负债总额

（人民币

万元）

净资产（人

民币万元）

与上市公

司关系

1

郑州嘉瑞

供应链管

理有限公

司

150,

000

黄欢

喜

郑州航空港区

新港大道与舜

英路交叉口兴

瑞汇金国际2

号楼4层

供应

链管

理

100% 468,198.27

330,

384.38

137,813.89

全资子公

司

证券代码：

002063

证券简称：远光软件 公告编号：

2020-010

远光软件股份有限公司

2020

年

第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会没有否决提案的情形。

2、本次股东大会没有变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开情况

1、会议召集人：公司董事会

2、会议召开方式：本次会议采取现场投票、网络投票相结合的方式

3、现场会议召开时间：2020年3月17日（星期二）10:00

4、现场会议召开地点：广东省珠海市港湾大道科技一路3号远光软件园会议室

5、网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2020年3月17日

（星期二）上午9:30-11:30,下午13:00-15:00。 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具

体时间为2020年3月17日（星期二）9:15-15:00�期间的任意时间。

6、主持人：董事长陈利浩先生

本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及

《公司章程》的有关规定。

二、会议出席情况

1、 出席本次股东大会现场会议和网络投票的股东及股东代理人共计30人， 代表股份172,

600,021股，占公司股份总数的20.3522%。 其中：

（1）出席现场会议的股东及股东代理人共14名，代表股份146,232,878股，占公司股份总数

的17.2431%。

（2）出席网络投票的股东及股东代理人共16名，代表股份26,367,143股，占公司股份总数的

3.1091％。

（3）通过现场和网络出席本次会议的中小投资者（持有公司股份的董事、监事、高级管理人

员、单独或合计持有公司 5%以上股份的股东除外，下同）共15名，代表股份30,799,904股，占公

司股份总数的3.6318%。

2、受新型冠状病毒肺炎疫情的影响，部分股东及股东代表以及部分董事、监事、高级管理人员

通过远程方式参会。 公司聘请的见证律师以远程方式对本次股东大会的召开予以见证。

三、议案审议表决情况

本次股东大会采取现场投票、网络投票相结合的方式。 审议表决结果如下：

1、审议通过了《关于计提2019年度资产减值准备的议案》

表决情况：同意172,595,221股，占出席会议有效表决权股份的99.9972%；反对4,800股，占

出席会议有效表决权股份的0.0028%；弃权0股，占出席会议有效表决权股份的0%。

其中，中小投资者表决情况：

同意30,795,104股， 占出席会议中小投资者所持有效表决权股份的99.9844%； 反对4,800

股，占出席会议中小投资者所持有效表决权股份的0.0156%；弃权0股，占出席会议中小投资者所

持有效表决权股份的0%。

表决结果：通过。

2、审议通过了《关于确认2019年度日常关联交易及对2020年度日常关联交易金额进行预计

的议案》

表决情况：同意34,178,201股，占出席会议有效表决权股份的99.9860%；反对3,800股，占出

席会议有效表决权股份的0.0111%；弃权1,000股，占出席会议有效表决权股份的0.0029%。

其中，中小投资者表决情况：

同意30,795,104股， 占出席会议中小投资者所持有效表决权股份的99.9844%； 反对3,800

股，占出席会议中小投资者所持有效表决权股份的0.0123%；弃权1,000股，占出席会议中小投资

者所持有效表决权股份的0.0032%。

关联股东国电电力发展股份有限公司、陈利浩先生、黄笑华先生回避本项议案表决。

表决结果：通过。

3、审议通过了《关于修改〈公司章程〉的议案》

表决情况：同意150,701,177股，占出席会议有效表决权股份的87.3124%；反对21,897,844

股， 占出席会议有效表决权股份的12.6870%； 弃权1,000股， 占出席会议有效表决权股份的

0.0006%。

其中，中小投资者表决情况：

同意8,901,060股，占出席会议中小投资者所持有效表决权股份的28.8996%；反对21,897,

844股，占出席会议中小投资者所持有效表决权股份的71.0971%；弃权1,000股，占出席会议中小

投资者所持有效表决权股份的0.0032%。

表决结果：获得有效表决权股份的2/3以上通过。

四、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：广东信达律师事务所

2、见证律师：洪玉珍、刘璐

3、结论性意见：综上所述，信达律师认为，公司本次股东大会的召集及召开程序符合《公司

法》、《股东大会规则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，出席会议人员和召集人的

资格有效，表决程序及表决结果合法有效。

五、备查文件

1．股东大会决议；

2．法律意见书。

特此公告。

远光软件股份有限公司

董事会

2020年3月17日
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牧原食品股份有限公司

关于股东股权质押解除的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

牧原食品股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到公司股东牧原实业集团有限公司（以

下简称“牧原集团” ）的通知，获悉牧原集团将所持有本公司的部分股权办理了解除质押手续，具

体事项如下：

一、 股东部分股权被解除质押的基本情况

股东

名称

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人

本次解除

质押数量

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

起始日 解除日期 质权人

牧原集团 是

5,500,

000股

1.57% 0.25%

2018-12-

12

2020-3-1

6

安信证券股份

有限公司

二、 股东股份累计被质押的情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东

名称

持股数量

持股

比例

累计质

押数量

占其所

持股份

比例

占公

司总

股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份限售和

冻结数量

占已质押

股份比例

未质押股

份限售和

冻结数量

占未质

押股份

比例

秦英林 883,158,515 40.06%

222,065,

500

25.14% 10.07% 0 0

牧原集

团

350,474,281 15.90%

160,022,

901

45.66% 7.26%

20,010,

000

12.50%

131,517,

919

69.06%

钱瑛 27,077,832 1.23% 0 0 0

合计

1,260,710,

628

57.19%

382,088,

401

30.31% 17.33%

20,010,

000

5.24%

131,517,

919

14.97%

三、 其他说明

本次解除质押后，公司控股股东及其一致行动人的剩余质押股份不存在平仓风险或被强制过

户风险，不会对公司生产经营和公司治理产生影响。 若出现平仓风险，将采取补充质押、提前购回

被质押股份等措施应对风险。

四、 备查文件

中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表。

牧原食品股份有限公司董事会

2020年3月18日

重庆联合产权交易所项目公告专栏

欲了解详细信息，请查询重庆联合产权交易所网站：http://www.cquae.com/

（重庆）地址：重庆市渝北区青枫北路6号渝兴广场B9、B10栋

（北京）地址：北京市朝阳区北三环东路8号静安中心2012室

序号 项目名称

总资产

(万元)

净资产

(万元)

项目简介 转让底价(万元)

1

重庆市万盛宾馆有限责任公司90%股权及

42.284222万元债权

3643.44 3595.97

标的企业主要资产系坐落于重庆市万盛区万东北路42号的万盛宾馆。 该宾馆建

成于1995年，万盛宾馆占地面积为3036平方米，房地证上证建筑面积为6592平

方米，实际建筑面积为7861.4平方米总楼层为9层，其中地下1层为车库，地上8层

为客房及设备用房。 拥有客房90间，大会议室和小接见厅各一间。

咨询电话：陈勇 023-63622738；18983368896

3278.857222

2

重庆市汽车运输（集团）彭水有限责任公司

30%股权

17434.18 9367.55

标的企业主要经营县内班车客运,县际班车客运,省际班车客运;普通货运,客运

站经营,公共汽车客运(彭水县),出租客运,县内包车客运,县际包车客运,省际包

车客运等业务。

咨询电话：陈勇 023-63622738；18983368896

2532.048765

3 重庆渝康资产经营管理有限公司54%股权 -- 375770.47

标的企业注册资本金50亿元，为重庆市属国有重点企业。 2016年经财政部备案、

中国银监会核准公告，成为重庆市首家地方金融AMC。

咨询电话：陈勇 023-63622738；18983368896

350000

4 重庆化工设计研究院有限公司100%股权 7664.13 2743.98

标的企业主要从事项目管理、EPC工程总承包、工程咨询、工程设计、环境工程咨

询、工程建设监理等技术服务。 公司是中国石油和化工勘察设计协会理事单位、

中国工程咨询协会团体会员单位。公司拥有化工石化医药工程设计甲级、工程咨

询甲级、工程监理甲级、建筑行业（建筑工程）乙级、压力容器A2设计、压力管道

GC1、GB1、GB2设计、清洁生产审核、重庆市环境污染治理甲级等多项资质。

咨询电话：陈勇 023-63622738；18983368896

2743.98

5 重庆重百商业保理有限公司30%股权 30833.64 6762.11

标的企业主要从事商业保理业务，企业经营较好，营业能力较强，仅2018年营业

收入2956.364379万元，净利润821.465759万元。

咨询电话：陈勇 023-63622738；18983368896

2535

6 重庆巨能建设集团置业有限公司100%股权 42852.88 2286.43

标的企业主要资产系位于重庆市彭水县靛水新城的两宗总计306.85亩的土地。

土地性质为其他普通商品住房用地，总计容面积为502896.6平方米，折算楼面地

价评估值仅为852元/平方米， 其中住宅用地出让年限50年， 商业用地出让年限

40年。

咨询电话:�陈勇 023-63622738；18983368896

2286.43

7 重庆保利小泉实业有限公司49%股权 17244.06 16091.42

标的企业主要资产为：位于重庆市巴南区南泉镇小泉90号的“重庆小泉宾馆改

造” 项目15幢房屋，包括三期1幢独栋别墅（385.34平方米）；四期建设温泉SPA

项目，14幢散落型建筑（温泉SPA1幢、酒店1幢、功能房3幢、商业住房9幢），总建

筑面积14891.73平方米。

咨询电话:�陈勇 023-63622738；18983368896

8206.6242

序号 项目名称 项目简介 公开拟募集资金总额

公开拟募集资金对

应持股比例

1

重庆市城投金卡信息产业（集团）股份有限

公司增资项目

增资企业注册资金为39827.58万元， 是一家主要经营交通信息卡的技术开发和服务、智

能交通系统设备制造、销售的区域龙头企业。

咨询电话：刘承 023-63621586；15687887777

不低于21787.2万元 10.76%

友邦金中金精选组合投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入

价

投资单位卖出价

投资单位买入

价

投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

优选平衡组合投资账

户

2020-2-7 3.0426 3.0426 2.9996 2.9996 3.1021 3.1021 2.7695 2.7695 2.7966 2.7966

2020-2-14 3.0858 3.0858 3.0426 3.0426 3.1460 3.1460 2.8076 2.8076 2.8360 2.8360

2020-2-21 3.1418 3.1418 3.0984 3.0984 3.2029 3.2029 2.8565 2.8565 2.8870 2.8870

2020-2-28 3.0641 3.0641 3.0216 3.0216 3.1241 3.1241 2.7877 2.7877 2.8161 2.8161

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录

本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦聚财宝投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位

买入价

投资单位卖出

价

投资单位

买入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

优选平衡组合投

资账户

2020-2-7 3.1947 3.0426 3.1496 2.9996 3.2572 3.1021 2.9080 2.7695 2.9364 2.7966 1.9248 1.8331 1.8655 1.7767

2020-2-14 3.2401 3.0858 3.1947 3.0426 3.3033 3.1460 2.9480 2.8076 2.9778 2.8360 1.9517 1.8588 1.8917 1.8016

2020-2-21 3.2989 3.1418 3.2533 3.0984 3.3630 3.2029 2.9993 2.8565 3.0314 2.8870 1.9867 1.8921 1.9254 1.8337

2020-2-28 3.2173 3.0641 3.1727 3.0216 3.2803 3.1241 2.9271 2.7877 2.9569 2.8161 1.9381 1.8458 1.8783 1.7889

增长组合投资账

户

2020-2-7 1.8023 1.7165 1.8297 1.7426 1.7894 1.7042 1.5439 1.4704 1.7522 1.6688 1.3886 1.3225 1.3466 1.2825

2020-2-14 1.8384 1.7509 1.8669 1.7780 1.8254 1.7385 1.5741 1.4991 1.7872 1.7021 1.4163 1.3489 1.3734 1.3080

2020-2-21 1.8850 1.7952 1.9144 1.8232 1.8713 1.7822 1.6123 1.5355 1.8317 1.7445 1.4516 1.3825 1.4074 1.3404

2020-2-28 1.8183 1.7317 1.8472 1.7592 1.8060 1.7200 1.5567 1.4826 1.7680 1.6838 1.4010 1.3343 1.3585 1.2938

稳健组合投资账

户

2020-2-7 1.5192 1.4469 1.5110 1.4390 1.5552 1.4811 1.5429 1.4694 1.4917 1.4207 1.4889 1.4180 1.4864 1.4156

2020-2-14 1.5316 1.4587 1.5232 1.4507 1.5682 1.4935 1.5558 1.4817 1.5040 1.4324 1.5011 1.4296 1.4994 1.4280

2020-2-21 1.5493 1.4755 1.5408 1.4674 1.5864 1.5109 1.5734 1.4985 1.5215 1.4490 1.5173 1.4450 1.5170 1.4448

2020-2-28 1.5274 1.4547 1.5186 1.4463 1.5632 1.4888 1.5507 1.4769 1.4994 1.4280 1.4971 1.4258 1.4950 1.4238

货币市场投资账

户

2020-2-7 1.3704 1.3051 1.3655 1.3005 1.3739 1.3085 1.3768 1.3112 1.3669 1.3018 1.3126 1.2501 1.2705 1.2100

2020-2-14 1.3708 1.3055 1.3659 1.3009 1.3743 1.3089 1.3773 1.3117 1.3672 1.3021 1.3130 1.2505 1.2709 1.2104

2020-2-21 1.3710 1.3057 1.3664 1.3013 1.3748 1.3093 1.3777 1.3121 1.3676 1.3025 1.3133 1.2508 1.2712 1.2107

2020-2-28 1.3715 1.3062 1.3668 1.3017 1.3752 1.3097 1.3780 1.3124 1.3680 1.3029 1.3137 1.2511 1.2714 1.2109

内需精选投资账

户

2020-2-7 1.8097 1.7235 1.7791 1.6944 1.9284 1.8366 1.0000 1.7994 1.7137 1.0000 1.0000

2020-2-14 1.8482 1.7602 1.8182 1.7316 1.9699 1.8761 1.0000 1.8383 1.7508 1.0000 1.0000

2020-2-21 1.8972 1.8069 1.8673 1.7784 2.0221 1.9258 1.0000 1.8873 1.7974 1.0000 1.0000

2020-2-28 1.8258 1.7389 1.7966 1.7110 1.9459 1.8532 1.0000 1.8159 1.7294 1.0000 1.0000

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录

本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦稳赢未来年金、友邦财富通

A

款、财富通

B

款、少儿财富通

B

款、聚财宝

B

款、

安盈人生

A

款、安盈人生

B

款、安盈人生儿童、双盈人生、双盈人生

II

、友邦附加

稳赢智选

A

款、附加稳赢一生

A

款、附加稳赢一生

B

款、附加育英才投资连结保

险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位

买入价

投资单位卖出

价

投资单位

买入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

优选平衡组合投

资账户

2020-2-7 3.0426 3.0426 2.9996 2.9996 3.1021 3.1021 2.7695 2.7695 2.7966 2.7966 1.8331 1.8331 1.7767 1.7767

2020-2-14 3.0858 3.0858 3.0426 3.0426 3.1460 3.1460 2.8076 2.8076 2.8360 2.8360 1.8588 1.8588 1.8016 1.8016

2020-2-21 3.1418 3.1418 3.0984 3.0984 3.2029 3.2029 2.8565 2.8565 2.8870 2.8870 1.8921 1.8921 1.8337 1.8337

2020-2-28 3.0641 3.0641 3.0216 3.0216 3.1241 3.1241 2.7877 2.7877 2.8161 2.8161 1.8458 1.8458 1.7889 1.7889

增长组合投资账

户

2020-2-7 1.7165 1.7165 1.7426 1.7426 1.7042 1.7042 1.4704 1.4704 1.6688 1.6688 1.3225 1.3225 1.2825 1.2825

2020-2-14 1.7509 1.7509 1.7780 1.7780 1.7385 1.7385 1.4991 1.4991 1.7021 1.7021 1.3489 1.3489 1.3080 1.3080

2020-2-21 1.7952 1.7952 1.8232 1.8232 1.7822 1.7822 1.5355 1.5355 1.7445 1.7445 1.3825 1.3825 1.3404 1.3404

2020-2-28 1.7317 1.7317 1.7592 1.7592 1.7200 1.7200 1.4826 1.4826 1.6838 1.6838 1.3343 1.3343 1.2938 1.2938

稳健组合投资账

户

2020-2-7 1.4469 1.4469 1.4390 1.4390 1.4811 1.4811 1.4694 1.4694 1.4207 1.4207 1.4180 1.4180 1.4156 1.4156

2020-2-14 1.4587 1.4587 1.4507 1.4507 1.4935 1.4935 1.4817 1.4817 1.4324 1.4324 1.4296 1.4296 1.4280 1.4280

2020-2-21 1.4755 1.4755 1.4674 1.4674 1.5109 1.5109 1.4985 1.4985 1.4490 1.4490 1.4450 1.4450 1.4448 1.4448

2020-2-28 1.4547 1.4547 1.4463 1.4463 1.4888 1.4888 1.4769 1.4769 1.4280 1.4280 1.4258 1.4258 1.4238 1.4238

货币市场投资账

户

2020-2-7 1.3051 1.3051 1.3005 1.3005 1.3085 1.3085 1.3112 1.3112 1.3018 1.3018 1.2501 1.2501 1.2100 1.2100

2020-2-14 1.3055 1.3055 1.3009 1.3009 1.3089 1.3089 1.3117 1.3117 1.3021 1.3021 1.2505 1.2505 1.2104 1.2104

2020-2-21 1.3057 1.3057 1.3013 1.3013 1.3093 1.3093 1.3121 1.3121 1.3025 1.3025 1.2508 1.2508 1.2107 1.2107

2020-2-28 1.3062 1.3062 1.3017 1.3017 1.3097 1.3097 1.3124 1.3124 1.3029 1.3029 1.2511 1.2511 1.2109 1.2109

内需精选投资账

户

2020-2-7 1.7235 1.7235 1.6944 1.6944 1.8366 1.8366 1.7137 1.7137

2020-2-14 1.7602 1.7602 1.7316 1.7316 1.8761 1.8761 1.7508 1.7508

2020-2-21 1.8069 1.8069 1.7784 1.7784 1.9258 1.9258 1.7974 1.7974

2020-2-28 1.7389 1.7389 1.7110 1.7110 1.8532 1.8532 1.7294 1.7294

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录

本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦附加团体、附加永青、附加永嘉养老团体投资连结保险投资账户投资单位

价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入

价

投资单位卖出价

投资单位买入

价

投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

优选平衡组合投资账

户

2020-2-7 3.0426 3.0426 2.9996 2.9996 3.1021 3.1021 2.7695 2.7695 2.7966 2.7966

2020-2-14 3.0858 3.0858 3.0426 3.0426 3.1460 3.1460 2.8076 2.8076 2.8360 2.8360

2020-2-21 3.1418 3.1418 3.0984 3.0984 3.2029 3.2029 2.8565 2.8565 2.8870 2.8870

2020-2-28 3.0641 3.0641 3.0216 3.0216 3.1241 3.1241 2.7877 2.7877 2.8161 2.8161

增长组合投资账户

2020-2-7 1.7165 1.7165 1.7426 1.7426 1.7042 1.7042 1.4704 1.4704 1.6688 1.6688

2020-2-14 1.7509 1.7509 1.7780 1.7780 1.7385 1.7385 1.4991 1.4991 1.7021 1.7021

2020-2-21 1.7952 1.7952 1.8232 1.8232 1.7822 1.7822 1.5355 1.5355 1.7445 1.7445

2020-2-28 1.7317 1.7317 1.7592 1.7592 1.7200 1.7200 1.4826 1.4826 1.6838 1.6838

稳健组合投资账户

2020-2-7 1.4469 1.4469 1.4390 1.4390 1.4811 1.4811 1.4694 1.4694 1.4207 1.4207

2020-2-14 1.4587 1.4587 1.4507 1.4507 1.4935 1.4935 1.4817 1.4817 1.4324 1.4324

2020-2-21 1.4755 1.4755 1.4674 1.4674 1.5109 1.5109 1.4985 1.4985 1.4490 1.4490

2020-2-28 1.4547 1.4547 1.4463 1.4463 1.4888 1.4888 1.4769 1.4769 1.4280 1.4280

货币市场投资账户

2020-2-7 1.3051 1.3051 1.3005 1.3005 1.3085 1.3085 1.3112 1.3112 1.3018 1.3018

2020-2-14 1.3055 1.3055 1.3009 1.3009 1.3089 1.3089 1.3117 1.3117 1.3021 1.3021

2020-2-21 1.3057 1.3057 1.3013 1.3013 1.3093 1.3093 1.3121 1.3121 1.3025 1.3025

2020-2-28 1.3062 1.3062 1.3017 1.3017 1.3097 1.3097 1.3124 1.3124 1.3029 1.3029

内需精选投资账户

2020-2-7 1.7235 1.7235 1.6944 1.6944 1.8366 1.8366 1.7137 1.7137

2020-2-14 1.7602 1.7602 1.7316 1.7316 1.8761 1.8761 1.7508 1.7508

2020-2-21 1.8069 1.8069 1.7784 1.7784 1.9258 1.9258 1.7974 1.7974

2020-2-28 1.7389 1.7389 1.7110 1.7110 1.8532 1.8532 1.7294 1.7294

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录

本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

尊敬的投资者：

新时代证券股份有限公司 （以

下简称“公司” ）苏州白塔西路证券

营业部（以下简称“营业部” ）因业

务发展需要， 于 2020年 3月 23日

搬迁至中国（江苏）自由贸易试验区

苏州片区苏州工业园区星都街 72号

宏海大厦 11 楼 1101、1103、1105、

1111。 现将相关事项公告如下：

一、迁址后营业部名称变更为：

新时代证券股份有限公司苏州星都

街证券营业部。

二、 广大投资者如需办理证券

业务，请前往营业部新址：中国（江

苏） 自由贸易试验区苏州片区苏州

工业园区星都街 72 号宏海大厦 11

楼 1101、1103、1105、1111。

三、公司客服热线：95399，营业

部 客 服 热 线 ：0512-67206660、

0512-67205710。

迁入新址后， 营业部将为您营

造一流的投资环境， 提供全方位的

理财服务。 对于迁址给您带来的影

响，营业部深表歉意，感谢您一如既

往的支持。

新时代证券股份有限公司

苏州星都街证券营业部

2020 年 3月 18 日

新时代证券股份有限公司 苏州星都街（原苏州白塔西路）证券营业部迁址公告

接受上市辅导公告

内蒙古塞飞亚农业科技发展股份有限公司（以下简

称“本公司” ）拟在境内证券市场首次公开发行股票并

上市，现已接受中信证券股份有限公司的辅导，并在中国

证券监督管理委员会内蒙古监管局辅导备案。

根据中国证券监督管理委员会的有关要求， 为提高

股票发行上市透明度，防范化解证券市场风险，保护投资

者合法权益，本公司愿意接受社会各界和公众的监督。现

将有关联系方式和举报电话公告如下：

公司住所：内蒙古自治区赤峰市宁城县汐子镇；法定

代表人李槟全； 传真：0476-4900168； 电子邮箱 ：

saifeiya@saifeiya.com；联系电话：0476-4909998。

中国证券监督管理委员会内蒙古监管局举报电话：

0471-4939931；通讯地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛

罕区敕勒川大街东方君座D座20层；邮政编码：010090。

特此公告。

内蒙古塞飞亚农业科技发展股份有限公司

2020年3月17日

开普云信息科技股份有限公司首次公开发行股票

并在科创板上市网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

开普云信息科技股份有限公司（以下简称“开普云”或“发行人）首次公开发行人民币

普通股（

Ａ

股）（以下简称“本次发行”）的申请已经上海证券交易所（以下简称“上交所”）科

创板股票上市委员会审议通过， 并已经中国证券监督管理委员会同意注册 （证监许可

［

２０２０

］

９４

号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的投

资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市场非限售

Ａ

股股份和非限售存

托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）国金证券股份有限公司（以下简称“国金证券”或“保荐

机构（主承销商）”）协商确定本次公开发行股份数量为

１

，

６７８．３３６０

万股。本次发行初始战略

配售发行数量为

２５１．７５０４

万股，占本次发行数量的

１５％

。 战略配售投资者承诺的认购资金

和新股配售经纪佣金已于规定时间内足额汇至保荐机构（主承销商）指定的银行账户，依

据本次发行价格确定的最终战略配售数量为

１５９．８４８６

万股，占发行总数量的

９．５２％

，初始战

略配售与最终战略配售股数的差额

９１．９０１８

万股将回拨至网下发行。

网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为

１

，

０９０．５３７４

万股，占扣除最终战略配售数

量后发行数量的

７１．８２％

；网上初始发行数量为

４２７．９５００

万股，占扣除最终战略配售数量后

发行数量的

２８．１８％

。最终网下、网上发行合计数量为

１

，

５１８．４８７４

万股，网上及网下最终发行

数量将根据回拨情况确定。

本次发行价格为

５９．２６

元

／

股。 开普云于

２０２０

年

３

月

１７

日（

Ｔ

日）通过上交所交易系统网上

定价初始发行“开普云”

Ａ

股

４２７．９５００

万股。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于

２０２０

年

３

月

１９

日（

Ｔ＋２

日）及时履行缴款

义务：

１

、网下获配投资者应根据

２０２０

年

３

月

１９

日（

Ｔ＋２

日）披露的《开普云信息科技股份有限

公司首次公开发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简

称“《网下初步配售结果及网上中签结果公告》”），按最终确定的发行价格

５９．２６

元

／

股与获

配数量，于

２０２０

年

３

月

１９

日（

Ｔ＋２

日）

１６

：

００

前及时足额缴纳新股认购资金和相应的新股配售

经纪佣金。

参与本次发行的网下投资者新股配售经纪佣金费率为

０．５０％

。 配售对象的新股配售经

纪佣金金额

＝

配售对象最终获配金额

×０．５０％

（四舍五入精确至分）。

网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。同日获配多只新股的

情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行

承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结果公告》履行

资金交收义务，确保其资金账户在

２０２０

年

３

月

１９

日（

Ｔ＋２

日）日终有足额的新股认购资金，不

足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。投资者款项划

付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。

２

、网下发行部分，获配的公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资产管理

产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业

年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金和合格境外机构投资者

资金等配售对象中，

１０％

的最终获配账户（向上取整计算）应当承诺获得本次配售的股票限

售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起

６

个月， 前述配售对象账户将在

２０２０

年

３

月

２０

日（

Ｔ＋３

日）通过摇号抽签方式确定，网下限售期摇号将按配售对象为单位进行配号，每

一个配售对象获配一个编号。 未被抽中的网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无

流通限制及限售安排，自本次发行股票在上交所上市交易之日起即可流通。网下投资者一

旦报价即视为接受本次发行的网下限售期安排。

３

、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售数量后

本次公开发行数量的

７０％

时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中

止发行的原因和后续安排进行信息披露。

４

、网下和网上投资者获得配售后，应当按时足额缴付认购资金。有效报价网下投资者

未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳认购资金及相应新股配售经

纪佣金的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券

业协会备案。

网上投资者连续

１２

个月内累计出现

３

次中签后未足额缴款的情形时，自中国结算上海

分公司收到弃购申报的次日起

６

个月（按

１８０

个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托

凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认

购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率

根据上交所提供的数据，本次网上发行有效申购户数为

３

，

５８１

，

７４０

户，有效申购股数

为

１３

，

８６３

，

６２６

，

０００

股。 网上发行初步中签率为

０．０３０８６８５５％

。 配号总数为

２７

，

７２７

，

２５２

个，号

码范围为

１００

，

０００

，

０００

，

０００

—

１００

，

０２７

，

７２７

，

２５１

。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率

根据 《开普云信息科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公告》公

布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购倍数约为

３

，

２３９．５４

倍，超过

１００

倍，发行人和

保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将扣除战略配

售部分后本次公开发行股票数量的

１０％

（向上取整至

５００

股的整数倍，即

１５１．８５００

万股）股票

由网下回拨到网上。 回拨机制启动后，网下最终发行数量为

９３８．６８７４

万股，约占扣除最终战

略配售数量后发行数量的

６１．８２％

；网上最终发行数量为

５７９．８０００

万股，约占扣除最终战略配

售数量后发行数量的

３８．１８％

。 回拨机制启动后，网上发行最终中签率为

０．０４１８２１６７％

。

三、网上摇号抽签

发行人与保荐机构（主承销商）定于

２０２０

年

３

月

１８

日（

Ｔ＋１

日）上午在上海市浦东新区东

方路

７７８

号国信紫金山大酒店四楼海棠厅进行本次发行网上申购的摇号抽签仪式，并将于

２０２０

年

３

月

１９

日（

Ｔ＋２

日）在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》上公布

网上摇号中签结果。

发行人：开普云信息科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

２０２０

年

３

月

１８

日


